
          
 

  

  

〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号  
電話番号   019-651-6161  
F   A   X   019-653-1291  

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp  

平成 25 年 6 月 3 日 

各 位 
 

株式会社 東北銀行 
 

「ごあいさつ」 
 

当行北上西支店は、昭和６３年６月開店以来、皆様のご厚誼を賜り営業いたしてまいり

ましたが、平成２５年９月１３日（金）の営業をもちまして、当行北上支店に統合させて

いただくこととなりました。 
つきましては、皆様のお取り引きは９月１７日（火）より北上支店においてお引き継ぎ

させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
これまで、北上西支店に賜りました数々のご厚情に対し、厚くお礼申し上げますととも

に、引き続き当行をお引き立てくださいますよう心からお願い申し上げます。 
 
 

株式会社 東北銀行 
取締役頭取 浅沼 新 
北上西支店長 大坊 敏純 

 


